
อ ำเภอ จ ำนวนผู้เช่ำ เน้ือที่เช่ำ  รำยได้
(รำย) (ไร-่งำน-วำ) (บำท/ปี)

เมือง 2 4-1-92.00 2,305.00
ลานสกา 1 0-2-00.00 575.00
ฉวาง 4 44-3-31.00 16,474.00
เชยีรใหญ่ 23 167-2-17.80 14,364.00
ชะอวด 1 5-3-12.00 2,890.00
ท่าศาลา 2 1-1-31.70 267.00
ทุ่งสง 18 102-3-51.30 18,561.00
นาบอน 1 24-0-20.00 9,681.00
ทุ่งใหญ่ 3 13-1-56.00 5,102.00
ปากพนัง 10 85-3-82.50 9,554.00
ร่อนพิบูลย์ 15 30-3-81.40 14,774.00
สิชล 3 9-1-52.00 4,330.00
ขนอม 1 3-0-30.00 2,153.00
หวัไทร 46 107-0-76.00 53,023.00
บางขัน - -    -   
จุฬาภรณ์ - -    -   
ชา้งกลาง - -    -   
นบพิต า - -    -   

รวม 130 601-1-33.70 154,053.00

กำรจัดให้เช่ำที่ดินรำชพัสดุเพ่ือกำรเกษตร
ส ำนักงำนธนำรกัษ์พ้ืนที่นครศรธีรรมรำช

 ณ วันที ่ 5 มนีำคม 2558



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

1

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

เมืองนครศรีธรรมราช

ลานสกา

ฉวาง

เชียรใหญ่

2-088001-1-1

2-088001-1-2

2-088003-1-1

2-088004-1-1

2-088004-1-2

2-088004-1-3

2-088004-1-4

2-088006-1-5

2-088006-1-6

2-088006-1-9

2-088006-1-10

2-088006-1-13

2-088006-1-15

2-088006-1-16

2-088006-1-17

2-088006-1-18

2-088006-1-19

2-088006-1-20

2-088006-1-21

นศ-3/2551

นศ-6/2551

นศ-2/2553

นศ-22/2549

นศ-23/2549

นศ-2/2548

นศ-3/2548

นศ-2/2547

นศ-3/2547

 

นศ-18/2549

นศ-1/2550

นศ-6/2549

นศ-7/2549

นศ-1/2551

นศ-2/2551

นศ-4/2551

นศ-2/2552

นศ-5/2552

นางกัณหา ไชยสิทธิ์

นายไพรัช เชื้อสง่า

นางวิสุทธิ์โฉม ราบบำเพิง

นางอำภา รินทรวิฑูรย์

นางอำภา รินทรวิฑูรย์

นางทิพบดี จิตจำ

นางทิพบดี จิตจำ

นางละออง เหล่าเจริญ

นางละออง เหล่าเจริญ

นางจุไร บรรจงเกื้อ

นางจรวย ทองแก้ว

นางสมใจ อ่อนแก้ว

นางกลัน มากดำ

นางกุศล ช่วยสกุล

นางสาวสมศรี ปานหนู

นางสาวสมศรี ปานหนู

นางเสาวคนธ์ โชคสวัสดิกร

นางชุติมณฑน์ ปล้องอ่อน

นายถาวร สงดำ

กำแพงเซา

ปากพูน

ลานสกา

ละอาย

ฉวาง

ละอาย

ละอาย

การะเกด

การะเกด

เขาพระบาท

ท่าขนาน

การะเกด

เขาพระบาท

เขาพระบาท

เขาพระบาท

เขาพระบาท

การะเกด

การะเกด

เขาพระบาท

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2560

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2554

31/12/2554

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2544

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

รวม

รวม

รวม

 2

 1

 4

ราย

ราย

ราย

 1,792.00

 200.00

 14,840.00

 2,305.00

 575.00

 16,474.00

 -

 -

 -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2556

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2556

01/01/2556

25/10/2548

25/10/2548

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2544

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

นศ.53

นศ.50

นศ.1215

นศ.80

นศ.82

นศ.78

นศ.78

นศ.38

นศ.41

นศ.45

นศ.718

นศ.711

นศ.299

นศ.299

นศ.713

นศ.44

นศ.40

นศ.1148

นศ.716

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 1,572.00

 220.00

 200.00

 9,375.00

 5,465.00

 2,863.00

 792.00

 2,552.00

 8,563.00

 3,081.00

 201.80

 211.80

 4,706.00

 2,445.20

 7,823.70

 888.00

 4,064.00

 345.00

 1,725.00

 1,150.00

 444.00

 444.00

 -

 -

 61.00

 350.00

 61.00

 61.00

 102.00

 396.75

 396.75

 61.00

 61.00

 61.00

 93.00

 61.00

 1,356.00

 949.00

 575.00

 10,407.00

 6,067.00

 -

 -

 437.00

 700.00

 390.00

 1,306.00

 786.00

 201.00

 211.00

 718.00

 374.00

 1,194.00

 207.00

 620.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

2

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

เชียรใหญ่

ชะอวด

ท่าศาลา

ทุ่งสง

2-088006-1-22

2-088006-1-24

2-088006-1-25

2-088006-1-26

2-088006-1-27

2-088006-1-28

2-088006-1-29

2-088006-1-30

2-088006-1-31

2-088006-1-32

2-088006-1-33

2-088007-1-1

2-088008-1-1

2-088008-1-2

2-088009-1-1

2-088009-1-2

2-088009-1-3

2-088009-1-5

2-088009-1-6

นศ-6/2552

นศ-3/2553

นศ-4/2553

นศ-6/2553

นศ-1/2554

นศ-2/2554

นศ-3/2554

นศ-4/2554

นศ-41/2555

นศ-42/2555

นศ-43/2555

นศ-44/2555

นศ-5/2554

นศ-6/2554

นศ-4/2548

นศ-8/2549

นศ-14/2549

นศ-1/2548

นศ-5/2547

นายถาวร สงดำ

นางสาวออนอนงค์ บัวชุม

นางสาวออนอนงค์ บัวชุม

นางเอี้ยน จันทร์รงค์

นางสาวฉวีวรรณ แก้วเขียว

นางสาวฉวีวรรณ แก้วเขียว

นางสมบูรณ์ ขนานเภา

นางศันสนีย์ ทาสังข์

นายริ่น บัวชุม

นายนิรัญธ์ สมบูรณ์

นายนิรัญธ์ สมบูรณ์

นางสวาท ทองเสน

นางสาวมะริหย๊ะ อาดหมาด

นางสอิ้ง สาระเทพ

นายเริงชัย เมฆจันทร์

นายคำนึง บุญที่สุด

นายนิยม หยูหนูสิงห์

นางสาววิจิตร เรืองทองเมือง

นางปราณี เต้งภู่

เขาพระบาท

การะเกด

การะเกด

การะเกด

เขาพระบาท

เขาพระบาท

ท่าขนาน

การะเกด

การะเกด

การะเกด

การะเกด

บ้านตูล

โพธิ์ทอง

โมคลาน

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

รวม

รวม

รวม

 23

 1

 2

ราย

ราย

ราย

 67,017.80

 2,312.00

 531.70

 14,364.00

 2,890.00

 267.00

 -

 -

 -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2558

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2557

นศ.716

นศ.711

นศ.711

นศ.42

นศ.46

นศ.46

นศ.39

นศ.43

นศ.711

นศ.711

นศ.711

นศ.830

นศ.143

นศ.139

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 2,382.00

 2,401.00

 276.00

 2,853.80

 4,773.00

 1,292.00

 6,922.40

 2,634.10

 2,677.00

 2,325.00

 290.00

 2,312.00

 134.20

 397.50

 11,341.80

 7,808.80

 8,016.70

 5,005.00

 332.00

 61.00

 102.00

 102.00

 230.00

 350.00

 403.00

 61.00

 61.00

 102.00

 102.00

 102.00

 500.00

 200.00

 200.00

 265.00

 46.00

 46.00

 265.00

 265.00

 364.00

 613.00

 71.00

 1,642.00

 420.00

 1,302.00

 1,056.00

 402.00

 683.00

 593.00

 74.00

 2,890.00

 68.00

 199.00

 7,515.00

 899.00

 922.00

 3,316.00

 220.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

3

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

ทุ่งสง

นาบอน

ทุ่งใหญ่

ปากพนัง

2-088009-1-7

2-088009-1-8

2-088009-1-9

2-088009-1-10

2-088009-1-11

2-088009-1-12

2-088009-1-14

2-088009-1-15

2-088009-1-16

2-088009-1-17

2-088009-1-18

2-088009-1-19

2-088009-1-20

2-088010-1-1

2-088011-1-1

2-088011-1-2

2-088011-1-3

2-088012-1-1

2-088012-1-3

นศ-6/2547

นศ-7/2547

นศ-8/2547

นศ-11/2547

นศ-12/2547

นศ-2/2550

นศ-3/2552

นศ-1/2553

นศ-30/2555

นศ-3/2556

นศ-4/2556

นศ-5/2556

นศ-6/2556

นศ-13/2549

นศ-3/2549

นศ-4/2549

นศ-5/2549

นศ-1/2547

นศ-10/2549

นางณัฐมน มานันชัย

นายสมบูรณ์ ปานแก้ว

นายสมบูรณ์ ปานแก้ว

นางสาวประนอมศรี บุญช่วย

นางสาวประนอมศรี บุญช่วย

นายเอกพงษ์ หนูแก้ว

นางสาวดารัตน์ สมรักษ์

นางเคลื่อน คงช่วย

นายสมศักดิ์ สมรักษ์

นายคำรณ ลาภาวิวัตร์

นางอัจฉราพันธ์ เฮงอนันต์ชัย

นางสาวอาตญา บัวทอง

นายณรณชัย บุญที่สุด

นางหนูพร้อม ชำนาญกิจ

นางสาวสมศรี แสนโยชน์

นางเรณู ไกรนรา

นายมงคลสวัสดิ์ แสนโยชน์

นางหมี่ มากลับ

นางกิ้มยี่ นวลนิ่ม

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

เขาขาว

แก้วแสน

ท่ายาง

ท่ายาง

ท่ายาง

เกาะทวด

ป่าระกำ

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

รวม

รวม

รวม

 18

 1

 3

ราย

ราย

ราย

 41,151.30

 9,620.00

 5,356.00

 18,561.00

 9,681.00

 5,102.00

 -

 -

 -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

09/08/2556

09/08/2556

09/08/2556

09/08/2556

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.676

นศ.1178

นศ.108

นศ.108

นศ.108

นศ.248

นศ.255

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 304.00

 238.00

 332.00

 170.00

 192.00

 253.00

 121.00

 328.00

 77.00

 1,578.00

 1,688.00

 1,645.00

 1,721.00

 9,620.00

 1,920.00

 1,707.00

 1,729.00

 4,026.00

 5,680.20

 265.00

 265.00

 265.00

 265.00

 265.00

 265.00

 230.00

 230.00

 230.00

 265.00

 265.00

 265.00

 265.00

 402.50

 381.00

 381.00

 381.00

 101.00

 162.00

 202.00

 158.00

 220.00

 113.00

 128.00

 168.00

 70.00

 189.00

 45.00

 1,046.00

 1,119.00

 1,090.00

 1,141.00

 9,681.00

 1,829.00

 1,626.00

 1,647.00

 1,017.00

 2,301.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

4

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

ปากพนัง

ร่อนพิบูลย์

2-088012-1-4

2-088012-1-5

2-088012-1-6

2-088012-1-7

2-088012-1-8

2-088012-1-9

2-088012-1-10

2-088012-1-11

2-088013-1-2

2-088013-1-3

2-088013-1-4

2-088013-1-5

2-088013-1-7

2-088013-1-10

2-088013-1-11

2-088013-1-12

2-088013-1-13

2-088013-1-14

2-088013-1-15

2-088013-1-16

2-088013-1-17

2-088013-1-18

2-088013-1-19

นศ-11/2549

นศ-9/2547

นศ-15/2550

นศ-12/2549

นศ-10/2547

นศ-9/2549

นศ-5/2553

นศ-28/2555

 

นศ-12/2550

นศ-14/2550

นศ-13/2550

นศ-1/2552

นศ-29/2555

นศ-33/2555

นศ-34/2555

นศ-35/2555

นศ-36/2555

นศ-37/2555

นศ-38/2555

นศ-39/2555

นศ-40/2555

นศ-2/2557

นางสมศรี แดงเอียด

นางสนธิสา ยี่โถ

นายสัญญา เสนา

นายนอบ กลิ่นบุญ

นางสนธิสา ยี่โถ

นายสุนทร แต้มเติม

นายสุชาติ ช่วยแก้ว

นายสมพล พรหมแก้ว

นายเหี้ยง ตรีวรพันธ์

นางเพ็ญสุข คิดใจเดียว

นางจรูญ ศรีสุวรรณ

นางจุรีย์ เปรมมุนี

นางสาวสายทิพย์ แย้มเยื้อน

นางสาวกฤษณา จรประดิษฐ

นางสาวกัลยา น้ำเพชร

นายณรงค์ น้ำเพชร

นางวรรณี เพ็ชร์เส้ง

นางวรรณี เพ็ชร์เส้ง

นายดาบตำรวจโสภณ    น้ำเพชร

นายประจบ น้ำเพชร

นายประจบ น้ำเพชร

นายประจบ น้ำเพชร

นางดลพร สงสมอ

เกาะทวด

เกาะทวด

เกาะทวด

เกาะทวด

เกาะทวด

เกาะทวด

เกาะทวด

คลองกระบือ

เสาธง

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

เสาธง

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

ร่อนพิบูลย์

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

รวม  10 ราย  34,382.50  9,554.00  -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2557

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2556

01/01/2558

นศ.250

นศ.248

นศ.251

นศ.692

นศ.248

นศ.249

นศ.248

นศ.263

นศ.99

นศ.1225

นศ.1225

นศ.1225

นศ.1225

นศ.99

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.512

นศ.1225

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 2,587.00

 3,188.00

 4,649.00

 1,530.00

 1,200.00

 4,342.90

 6,276.40

 903.00

 518.40

 846.00

 228.00

 314.00

 120.00

 176.00

 992.00

 1,110.00

 209.00

 2,398.00

 3,665.00

 883.00

 222.00

 417.00

 283.00

 101.00

 101.00

 102.00

 162.00

 265.00

 47.00

 101.00

 35.00

 1,408.00

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 350.00

 444.00

 444.00

 444.00

 444.00

 444.00

 444.00

 444.00

 444.00

 402.50

 654.00

 805.00

 1,186.00

 620.00

 795.00

 511.00

 1,585.00

 80.00

 1,827.00

 852.00

 230.00

 316.00

 121.00

 154.00

 1,102.00

 1,233.00

 232.00

 2,662.00

 4,069.00

 981.00

 247.00

 463.00

 285.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

5

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

อำเภอ  : 

ร่อนพิบูลย์

สิชล

ขนอม

หัวไทร

2-088014-1-1

2-088014-1-2

2-088014-1-3

2-088015-1-1

2-088016-1-1

2-088016-1-2

2-088016-1-3

2-088016-1-4

2-088016-1-6

2-088016-1-7

2-088016-1-8

2-088016-1-10

2-088016-1-11

2-088016-1-12

2-088016-1-13

2-088016-1-15

2-088016-1-16

2-088016-1-17

2-088016-1-18

นศ-4/2552

นศ-31/2555

นศ-2/2556

นศ-27/2555

นศ-3/2550

นศ-4/2550

นศ-5/2550

นศ-6/2550

นศ-8/2550

นศ-9/2550

นศ-10/2550

นศ-5/2551

นศ-1/2555

นศ-2/2555

นศ-3/2555

นศ-5/2555

นศ-6/2555

นศ-7/2555

นศ-8/2555

นายสุริยะ ไตรสุวรรณ์

นายวาสน์ ทรัพย์มี

นายนอบ ชูแสงศรี

นายสุระชัย สุภาภา

นางสาวกาญจนา รักษทอง

นางสุดา ศรีทอง

นางยุพิน บัวดำ

นายวรวุฒิ คงแก้ว

นางจิรทัย คงทอง

นางพ่วน ขุนชำนาญ

นางพ่วน ขุนชำนาญ

นายบุญเจือ สิงห์ขาว

นางอิสริยา บุญมา

นายจำเริญ หนูทอง

นายวิน จันทมาศ

นายจำนงค์ หนูยิ้มซ้าย

นางนาตยา หนูยิ้มซ้าย

นางสาวสำลี ศรีเพ็ชร

นางสาวพัฒนาวรรณ ทองปานดี

ฉลอง

เปลี่ยน

เสาเภา

ท้องเนียน

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

เขาพังไกร

แหลม

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

รวม

รวม

รวม

 15

 3

 1

ราย

ราย

ราย

 12,381.40

 3,752.00

 1,230.00

 14,774.00

 4,330.00

 2,153.00

 -

 -

 -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2557

01/01/2558

01/01/2556

01/01/2557

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

นศ.382

นศ.397

นศ.863

นศ.205

นศ.9

นศ.9

นศ.9

นศ.9

นศ.9

นศ.9

นศ.9

นศ.9

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 2,782.00

 628.00

 342.00

 1,230.00

 236.00

 152.00

 624.00

 273.00

 69.00

 234.00

 376.00

 455.00

 40.00

 1,003.00

 1,054.00

 640.00

 835.00

 341.00

 633.00

 403.00

 700.00

 500.00

 700.00

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 402.50

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 2,803.00

 1,099.00

 428.00

 2,153.00

 238.00

 153.00

 628.00

 275.00

 70.00

 236.00

 379.00

 458.00

 50.00

 1,254.00

 1,318.00

 800.00

 1,044.00

 427.00

 792.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

6

อำเภอ  : หัวไทร

2-088016-1-19

2-088016-1-20

2-088016-1-21

2-088016-1-22

2-088016-1-23

2-088016-1-24

2-088016-1-25

2-088016-1-26

2-088016-1-27

2-088016-1-28

2-088016-1-29

2-088016-1-30

2-088016-1-31

2-088016-1-32

2-088016-1-33

2-088016-1-34

2-088016-1-35

2-088016-1-36

2-088016-1-37

2-088016-1-38

2-088016-1-39

2-088016-1-40

2-088016-1-41

2-088016-1-42

2-088016-1-43

นศ-9/2555

นศ-10/2555

นศ-11/2555

นศ-12/2555

นศ-13/2555

นศ-14/2555

นศ-15/2555

นศ-16/2555

นศ-17/2555

นศ-18/2555

นศ-19/2555

นศ-20/2555

นศ-21/2555

นศ-22/2555

นศ-23/2555

นศ-24/2555

นศ-25/2555

นศ-26/2555

นศ-32/2555

นศ-45/2555

นศ-46/2555

นศ-47/2555

นศ-1/2556

นศ-7/2556

นศ-8/2556

นายจำนงค์ หนูยิ้มซ้าย

นายช่วง หนูเกตุ

นายเคล้า ไกรคุ้ม

นางเกษร บุญญานุกูลกิจ

นายเจริญ ไกรคุ้ม

นางสาวอำไพ เอียดทองคำ

นายเจริญ ไกรคุ้ม

นางภิญโญ สุกแก้ว

นางภิญโญ สุกแก้ว

นายนับ บุญจันทร์

นายนับ บุญจันทร์

นายนับ บุญจันทร์

นายจ้ำ ทองบุญชู

นายสมศักดิ์ เจริญสุข

นายเขือน รอดแก้ว

นายนิหาญ หยู่ตุ้ง

นายสมศักดิ์ เจริญสุข

นางสาวอำไพ รอดแก้ว

นายกฤต หนูยิ้มซ้าย

นางสาวนภาวรรณ ราชเสน

นางเอดาวรรณ ศรีสุวรรณ

นายประคิ่น คงมาก

นางกาญจนา แสงพลังแสง

นางปราณี เพชรคงทอง

นายณรงค์ แคล้วปลอด

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

ทรายขาว

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

แหลม

หัวไทร

หัวไทร

หัวไทร

หัวไทร

หัวไทร

หัวไทร

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2557

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1798

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 706.00

 2,132.00

 394.00

 453.00

 1,242.00

 961.00

 781.00

 202.00

 1,456.00

 979.00

 371.00

 1,173.00

 1,016.00

 977.00

 823.00

 882.00

 472.00

 794.00

 3,532.00

 343.00

 2,521.00

 1,884.00

 1,994.00

 1,074.00

 170.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 883.00

 2,665.00

 493.00

 567.00

 1,553.00

 1,202.00

 977.00

 253.00

 1,820.00

 1,224.00

 464.00

 1,467.00

 1,270.00

 1,222.00

 1,029.00

 1,103.00

 590.00

 993.00

 4,415.00

 429.00

 3,152.00

 2,355.00

 2,493.00

 1,343.00

 213.00



UCRENT52025 รายงานแสดงทะเบียนรายตัวแยกตามประเภทสัญญา

จังหวัด : นครศรีธรรมราช
หน้าที่

เลขที่ เลขที่สัญญา ชื่อผู้เช่า เลขทะเบียน ตำบลที่ตั้ง เนื้อที่เช่าระยะเวลาเช่า  ค่าเช่า ค่าเช่า/ปี ค่าเช่าช่วง/

7

รวมทั้งจังหวัด  237,442.70  154,053.00  -

อำเภอ  : หัวไทร

2-088016-1-44

2-088016-1-45

2-088016-1-46

2-088016-1-47

2-088016-1-48

2-088016-1-49

นศ-9/2556

นศ-10/2556

นศ-11/2556

นศ-1/2557

นศ-3/2557

นศ-4/2557

นายณรงค์ แคล้วปลอด

นางสุจินดา บุญคงทอง

นางสาวประนอม มีปลอด

นายจ้ำ ทองบุญชู

นายสมบูรณ์ ดำคงสวน

นายจุฑา ระเห็จหาญ

หัวไทร

หัวไทร

หัวไทร

ทรายขาว

หัวไทร

หัวไทร

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2559

31/12/2558

31/12/2559

31/12/2559

 -

 -

 -

 -

 -

 -

-

-

-

-

-

-

รวม  46 ราย  42,876.00  53,023.00  -

05/03/2558 09:38:52

ประเภทสัญญา:เช่าที่ดินเพื่อการเกษตร

01/01/2558

01/01/2558

01/01/2558

03/06/2557

01/01/2558

01/01/2558

130 ราย

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

ส.นศ.1798

ส.นศ.1797

ส.นศ.1797

นำไปหาประโยชน์(ตร.ว./เดือน)(ตร.ว.)ที่ราชพัสดุทะเบียนรายตัว

 

 1,382.00

 711.00

 771.00

 1,026.00

 3,280.00

 1,409.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 500.00

 1,728.00

 889.00

 964.00

 1,283.00

 4,100.00

 1,762.00


